D Ersatzteilliste
(® Liste de Pi¢ces de Rechange

Spare Parts List

TS 350 DN f///,((((//l\‘ 5

sy sl S WA
TS 390 DN | o @*\

SR
ab Masch.-Nr. 1976 bis 2115 AN 7\ -
ab Masch,-Nr. MT 2116 S .

Ausgabe - Edition - Edition - 124/7

07/04 B 127793




KRA 30.06.04




Tafel, Table, Plan, Tav.

x=VerschleiBteil *=kein Brsatzteil s=Sonderzubehir
B x=Wear part *=no gpare parts s=Special equipment
218 x=Picces d'usure *=pus de pidce de rechange s=Equipement special
rs| Nr. |B[B Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pitce
Dreipunktbock mit Zubehir.......... 3-point-headrack........c.courccrncresn.. Altelage trois points
2| 1159i6| o} o Federstecker 5 DIN 11024 St ZN 3. Plug. NV sesisennees Connecteur  ressost
31122613 | 0| o Oberlenkerstufenbolzen ; Bolt of upper link assembly........... sunee Boulon grodué du bras de guidage sup.
41117245 0| o Knotenkette 2,8x960 22 Gl. DIN 5686 T ZN...... Knoited link chain Chaine & noudes
51162602 |00 Dreipunkibock i 3-point-headrack Attelage trois points
6164301 (o |0 Unterlenkerhebel......., . Lower Jink lever s, Lovier du bras de guidage inférieur
81122807 | o o Bolzen. .ot TP sosstasnsssin PIlustiorsnsaririvnssessisesnnss e Boislon
91127252 0] 0 Spannstift ISO 8752-10x%55-A~-8T Dacromet...... Tensioning pitl.. s Goupille de serrage
10| 127253 {0 | o0 Spannstift ISO 8752~ 6x55-A-8T Dacromet...... Tensioning pin..mviessins F— v Goupille de serrage
11| 160931 ] o Zugstange 910 " Pull rod...... : Batre de traction
12| 108455 of o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer..., o Romdelie
13| 122932 | o} o Bolzen,..... . : ot Pin - . Boulon
i4| 107452 0| o Spannstift ISO 8752-6x40-A-ST Dacromet........ Tensioning pin. ‘ Goupille de serrage
15| 118603 (o | o |Rohrklappstecker 10x60 5t 50 ZN 3..liviensann. . Folding plug for pipes...imsismsmnenss Esse d'essieu en tube
16| 160820 | o | o Fiihrungstohr. Guide tube Tube de guidage
17] 160822 0 Zugstange 1008 Dssseaae e « Pull rod . Batre de traction
18] 160756 | o | 0 Scheibe,imi. sty sssaneneions WasHEr. s Rondelle
191 160757 o | o Scheibe, gewiibt Wb besinntrondns et veeres Washer Rondelle
20| 160766 | o | o Gumimischeibe.... . . Rubber washer: Rondelle caoutchouc
21| 161552 | o | o Tragbolzen ieseseet bt RS b1 Bolt of link assembly....covssneccemmsnrens Boulon gradué du bras de guidage
22| 116699 o] o 6kt,-Mutter DIN 985-M 16-8-A3A ..cvinnsieiiuann. Hexagonal nut Ecrou hexagonal
23| 116534 | o] 0 6kt.~Schraube DIN 931-M 12x70-8.8-A3A.......... Hexagonat bolt... Boulon hexagonal
241108292 | o | © Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412....cc0nee . Conical grease nipple e, Graisseur conique
251160042 | o | o Bolzen, geschweilt.. Bolt Boulon
26| 105186 | o] o Scheibe DIN 125-13-A3A....; \ Washer, Rondelle
27{ 108589 | o |0 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A. ...cconisisnsninnsn Hexagonal nut ... Eerou hexagonal
28] 160013 | o | o Stiitze... 0 ; s SUPPOTtsizarivasns ; suens Support
291 120760l o | o Federbolzen 12565 fravad . Clip-ot1 bolt g v AXe de ressort
30| 160806 | o | o Platte . . Plate Plaque
31] 163215| o o Triger..... “ Catrrier. Support
32[ 111895 [ o | o Sicherungsschnur mit Haken......... ST Safety cord Cordon d'arrét
12.7.2004 Seite-Pape-Page: 2




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

3_

LEY 060503




Tafel, Table, Plan, Tav. 2

x=VersehlelBteil *=kein Ersatzteil s=Sonderzibeldr
Z| = . . .
g g K=Wear part *=np gpare parts s=Special equipment
- nla x=Pieces d'usure *=pas de pitee de réchanige s=Equipement special
rs] Nr. (B8 Bezeichnung des Teiles . Desctiption of the part Désignation de la pitce
RallmenlAntriebswelle/Kurbel...... Frame/Drive shaft/Crank... Chssis/Arbre d'entrafuement
1|160213{ 00 Kurbel N o1 RO Manivelle '
210746410l o Spatnstfit SO 8?52-8x36-A-ST Ducromet, .., Tensioning pitt..ninnmnesin, Gotipilie de serrage
31160650 0] 0 Biegsame Welle . seronnrnneens SHARL, FleXiblei. nmmiimimn... Atbte, flexible
41163694100 Kurbelhalter, vorti......, swnamm, Oratk holder, front......., PR <o SUpport de manivelle, avant
5[1166141al o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8525-8.8-A3A ..ovvvves Hexagonal bolte....cenanscsin. Boulon hexagonal
6| 105421 o | o Scheibe DIN 9021-84-A3 Ao Washer.... “ Rondelle
71108531100 Gkt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A .....viverssnsnnnnn. Hexagonal ik ieernn, TP Fcrou hexagonal
8116069410l o Rahwnen 952.. . Wi Frame... Chéssis
91126377 | o o Gkt.-Schraube DIN 933 M 16x40-8 8-A3A Verb HexagonaI B0 swisessinecsismiseinnns. Botlon hexagonal
10] 115979 0| o Scheibe DIN 125-17-A3A. .o sesssson WASHEL it i .Rondelle
11) 1278181 o) © Spannstift IS0 8752-13x30-A-ST Dacrometu,... Tensioning ... Gotpille de serrage
12| 107383 | o] o Sicherungsring 62x2 BIN 472..c.vvemcrevnssrssseon, SNAD L0Zerrresiisennes - Circlip intérieur
13] 118602 | o | o Sicherungsting 35%2,5 DIN 471...vcansssesonn,. S8 ring . Cirelip extérieur
141126242 10 0 Stittzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN3.ocsnnonn. SUPPOTHNE PIAteuiiirirenissesscssecranns Rondelle de support
151 126429 1 o | o Rillenkugellager 6007 2 RS DIN 625..cccernsisens Grooved ball bearing. ..o, Roulement tainuré A billes
16| 160637 of Antriebswelle 1055... Drive shaftu.. e Atbre d'entrainement
17} 116587 ) okt.~Schraube DIN 933-M1 6x45-8. 8~A3A Hexagonal Boltusms ... Botlon hexagonal
18 116699 o 6kt ~Multer DIN 985-M16~ 8-A3A sreveense HExagotal Mttuausminons P Ecrou hexagonal
19] 161332 o Zwischentolr.. e TAtermediate PiPe..... s Tube intermédiaire
201 160636 | o Antriebswelle 950... A Drive shaft ] Arbre d'entrainement
211 116609| 0| o 6kt.-Schraube DIN 933-M6x25-8.8-A3A..... Hexagonal boltu...ccosinnicnine... Boulon hexagonal
22| 115970|( 0| o Scheibe DIN 125-6.4-A3A.cieinicniniresonans WASHEE.cevestinssenrnesssnssserimssenssissennses RONAelC
231163293 0| o Flanschlaget. s sssesssnens s FIANEE BOLINEwcsrsrirsssssnresssssmssassssinn Bride de palier
241106903 | o] o Gkt -Mutter DIN 985-M6-8-A3A.....corcervunee Hexagonal tut.......seeeeenss . v Berot hexagonal
8.1.2003 Seite-Page-Page: 4




ERSATZTEILLISTE TAFEL

3

TABLE - PLAN - TAV.

PAL 28,0503




Tafel, Table, Plan, Tayv.

=Verschleifieil *=kein Ersatzteil s=Sonderzubehsr
ol - _ . . .
al|a x=Wedr part *=no spare parls s=Special equipmenit
ﬁ § x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
re] Nr. |B|E Bezeichnung des Teiles Description of the patt Désignation de fa piéce
Kreiselkopf/Iléhenverstellung,....... Rotor head/Height adjustment.... Boitier/Réglage de la hauteur
1]1107386| o] 0 Sicherungsring 80x2,5 DIN 472 Snap ring N Circlip intérieur
21127644 o | 0 Stiltzscheibe 63x80x3 DIN 988, cumiraenniicnnens SUPPOILNG plateicsmmimnens,, Rondelle de support
3 [127646 (0] 0 PaBscheibe 63x80x0,5 DIN 988....cccvvieeniernenns Adjusting washer..wessniinon., Rindelle d'atistage
31127645 | o | 0 Pafischeibe 63x80x0,3 DIN 988..uicccvnervrrercrineens Adjusting washer........cuecensnieeen... Rondelle d'austage
3 1126320| 0l 0 Paflscheibe 63x80x0,1 DIN 988....cconvivenninnnnnnes Adjusting washer......uiecnninas, Rotidelle d'austage
4 | 106852 | o0 Rillenkugellager 6307 2RS C3 DIN 0250 0vemviinins Grooved ball bearing.....eveeneessese, Roulement rainuré & billes
51118602 | ol o Sicherungsring 35%2,5 DIN 471 .cmeeccnninennnee SHAP HNBetninsnsiiisiniasasisinsansiins Circlip extérieur
6 | 126242 | 0| o Sttzscheibe 35x45x2,5 DIN 988 ZN 3 Supporting plate.....o.ewe e Rondelle de support
71127643 | of 0 Nadelhfilse HK 5025 DIN 618, csimmnsneneas. Needle bush " Roulement 3 aiguilles
8 1127838 | 0| 0 Sicherungsring 40x2,5 DIN 471...ccvimneceniennnn. Shap ring.. vt e es Circlip intérieur
9 | 161706 | o | o Radsatz.... s WHEE] S8 vrensririirrenstiniiessnsssessnsannssrs JEU € TOURS
101498121 | o | © Krelselkopf VOIIIONE cectisnrinbarssessernresioronsnisisesneses ROWOL HEAGucccciniiiicnicriesrninsscss i nnnienenn B0LIET
11160365 | 0| 0 HORISCHIAUDE...oirecritinns e csssssasssssstssssenios Bolt Dbt tessses s bbnssiasesnsribsne V18
12 | 1167491 o | 0 ch,elschn‘ucrmppcl CS 8xl DIN YT - R— Conical grease mpple wieveenbeeeneneeneiennss GTAISSEUL CONiQUE
13| 124809 | o] 0 Pafischeibe 50x62x0,1 DIN 988.......ccovevens P Adjusting washer....niienn, Rondelle d'austage
13 ] 124810 | o] 0 Pafischeibe 50x62x0,2 DIN 988.....cccovvceceenesinnns Adjusting Wasllel.....cvumecenmsreriirersncsans Rondelle d'austage
131 124811 | ol 0 PaBscheibe 50x62x0,5 DIN 988.....ccciumecernimrmmnins Adjusting washer........... w... Rondelle d'austage
141127796 | o| © PaBfeder A 14x9x80 DIN 6885 CASKAV s FINE SPHNEcvvrereisieriormarssanrinnsese. RESSOTE d'ajustage
151109494 o | © Rillenkugellager 6210 2RS C3 DIN 625.............. Grooved ball bearing voneseenes RoOUICment rainuré 4 billes
16 | 160596 | o| o Distanzroht.. . cecsiinsiuannne Distance pipe.. i ann. Tube d'écartement
171160555 | o | © Kreiselnabe ... oeiccnnreeninnnsseensssssserners RO MIDcriiniiseneesiniiceessnmenssesennn: Moyeu du rotor
18 1 160597 | o | © Deckeliiiiinnne COVEL iisnssniinsssessnnin .. Couvercle
191160575 | o | o Glocke Dome &0 s Cloche
201 160572 | o| @ Ring T Ring . .- Anneau
21128189 o]0 6k¢.-Schr, DIN 931 M §2x85- 12 9 Verb. -plus ..... Hexagonal Bolt..iermissns Botton hexagonal
22 1127762t 0} 0 Rillenkugellager 6010 2RS DIN 625..... ... Grooved ball bearing.........ueveeserrenenn. Roulement rainuré 2 biiles
23124330} o0 Stiltzscheibe S0x62x3 DIN 988, i canninnsien SUPPOLNG platee. imeeasinsaenn., RoNdelle de support
24 |1127764 ['o | © Sicherungsring 50x3 DIN 471,., Snap ting " ™. . , Circlip extérietir
251128293 |o| 0 Gkt.-Schr. DIN 931-M 12x90-12.9 Dac.500 A..... Hexagonal Bolt,,.... i +rs-rs BoUlon hexagonal
26| 163985|( 0| 0 Konusscheibe 12,5%22X8,0 0 umernerersrsrens ... Tapered nut washer..... Rondelle de cone
27] 127564 0| 0 6lct.~Mutter DIN 982-M 12-10-A3A .ooooeusessrrnee. Hexagonal MUt . s Terou hexagonal
28] 160650 | o | 0 Biegsame Welle.. wenannessansssgssrns e o L Shaft, flexible....cvoniiccicnsnrenessnsnnn. Arbre, flexible
20| 107464 | o | © Spannstfit ISO 8752-8x36-A-ST Dac 320 A....... Tensioning pifl... e, Goupille de serrage
30160629 | o | © Abdeckkappe.... \ ... Bearing BOUSING.....ccuiiiensecarrsseanaennnnnns CaLtEr
31 (109148 | o | o 0-Ring 16x2,65 DIN 3771 NBR’? Ouvvsrsreresssassessens RN isissseesssssssssnssssesssssssssnnns Anneau torique d'étanchéité
321160848 f ol o Axial-Rillenkugeliager KT 16.uiiinessisiennnann Grooved ball thmst bearmg ................. Butée i rainute 4 billes
331160627 | o| o Hohenverstellung, kompl..........‘........,..... Helght AdJUStMENt. e sisicaessiiieeensnnn. Réglage de la hauteur
341 116530 | o | o 6kt.-Schraube DIN 931-M12x50-8.8-A3A ......... Hexagonal bolt..cniensisinesns... Boulon hexagonal
351160929 ] o o Achsfiitirung... et bbb sae s iane Axle puideli.n. voresneen. Glide d'essici
36 | 108292 [ o | o Kegelschmiemippel AS 8x1 DIN 71412... ... Conical grease nipple...... ..o Graissent conique
371105186 | 0| o Scheibe DIN 125-13-A3A.cccceiniccnrenenes ....Washer - ... Rondeile
38| 127765 o | © Sicherungsting 75x2,5 DIN 471........ tevrssesanan, SH8P HNurriensersiibiammenisnsisnsnsersmsssssisesss Circlip extérieur
39| 162867 | o 0 Kurvenscheibe. Cam Plate..ecirceereresiniscressensasisssssenns Disque 4 came
40| 161544 (o] 0 Lagerﬂansvh ...... Beating fange.....uewnuieeeensnisnesennenn, Bride de palier
41| 108545 0| o Rillenkugellager 6013 2 RS DIN 625 . Grooved ball bearing........ sereenerensensss ROUlement rainuré 3 billes
421126662 | o | o 6kt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verb.-ph Hexagonal boltu s sminnsa., Boulon hexagonal
43 | 160566 | o | o Nabe.uu e . ; Hubu i . Moyeu
44 120907 | o | © PaBfeder A 8x7x40 DIN 6885 C45 K4V.onana Filting SpIiNg.coiessesrisnmmmistssesssiniiien Ressort d'ajustage
45 [ 1606170 | o Gleitring ... v Slide ring Anneau de glissement
46 | 127767 | o} o 0-Ring 50x5,3 DIN 3771 NBR70...... .. Ring TSN Anneau torique d'élanchdiié
47 1 127768 [ o | o Schlauchschelle AL 70-90 C7YW4 DIN 3017....... Hose clipa.in. .. Collier pour chambre & air
48 | 121990 | o | 0 TFaltenbalg......... v BEHOWS. v vcrseccs e Soufflet
49| 123595 | o] 0 Gelenkstlick, i vmaninunenmsmemas: JOIDL PIECCAmIL .. Pidce d'arliculution
50 | 163061 o] © Innearing M Nadelillse....ui Inner ting Anneay
51| 160609 | o | o KreiSelachstu i o ROLOT 8X18, 1 irennsnsiiinnississssnnns. AXE du rotor
521127795 | o | o Pafifeder A 14x9x56 DIN 6885 C45K+V e I‘1tlmg sprmg........................................Ressort d' austage
531108589 o]0 Gki.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A ioussiinnien Hexagonal 11T IO Ecrou hexaganal
4,9.2003 Seite-Page-Page: 6



l2x25-8.8-A3AVerb.-ph

ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABE - PLAN - TAV. by

PAL 09.04.02




Tafel, Table, Plan, Tav. 4

x=Verschleifteil *=kein Ersatateil s=Sonderzubehor
A |A x=Wear part *=tio spake patls s=Special equipmeént
ﬁ § ix=Pieces d'usure *=pag de pigce de rechange s=Hquipement special
re| Nr. [B[B Bezeichnung des Teiles Desctiption of the part Désignation de la pidce
Zinkentriiger ceersssasesnas Tine arMucasssssesesnsessessansns SUpport de dents

1] 498148 | 0| o Kreiselarm, kemnpl.,..n. ) oo Rotor arn, epls nisian anannse Bras rofatif, cpl,

21162071 | o] 0 Laufrolle “ w. Roller, . Poulie

31127607 | o | o Spannstift 7x32 DIN 7346 Dacromet.....emesee vene TENSIOMINE Pillissressssssncessissusmssssscsssasasns Goupille de serrage

4] 162239 0| o Steuerhebel . o Steering lever. Levier de commande

5| 107454 | 0| 0 Spannstift ISO £752- 6x50-A-5T Dac320A.... Tensioning pitlu.sivssmans Goupille de serrage

6| 107475 o | o Spannstift IS0 §752-10x50-A-8T Dac320A....... Tensioning pitli..uiseisnsnsnsnnes Gouplile de serrage

7} 498199 o o Lagerrolir montiert Bearing tube . Tube de palier

8j 162393 | o} 0 Bundbuchse 30 W 30/48x28 ... Flange sleeve Douille & collet

9] 128119 o] o 0-Ring 41,2x3,55 DIN 3771-NBRI0..cccccssmsssssinn Ring D reas Anneau torique d'étanchéité
10} 162486 (o | o Steverwelle e v Side shaft.... Arbre de commande
12} 108544 [ o | o Klappstecker 12x45 St 50 ZN 3 DIN 11023....... Folding plug " Hsses d'essien
13} 161618 o Zinkentriger 1150 Trerssenes Tine arm....... Support de dents
14| 161622 | o Zinkentriiger 1050 Tine arm.., Support de dents
15 126383 [ o 0 6kt.-Schr. DIN931-M12%40-10.9-A3A Verb-plus........ Hexagonal bolt...... Boulon hexagonal
16| 160089t o | o Unlerlage, . - Supportt. o Stpport
17 161379} o | o KIemmstieK. . tonesemsssisnsmensisisnimsessssssiisssnsinnsss Olamp; Sesiiassissisinsarssinisssnisiaanns COlliCE
18] 160111 | x| x Federzinken ... Flexible tine.... . Pointe flexible

12.7.2004 Seite-Page-Page: 8




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE ~ PLAN - TAV.

15z“
1 7

26

-

Pal 0107.04




Tafel, Table, Plan, Tav. 5

x=Verschleifiteil *=kein Ergalzteil s=Sonderzubehér
E & x=Wear part *=n0 spare purts s=Special equipment
2 |8 x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechange s=Equipeinent special
| Nr. |B R Bezeichnung des Telles Description of the part Désignation de la pidce
Achsen, Laufriider und Hecktastrad....... Axle, track wheel, contact wheel Esslen, roues ¢t roues de controle
11127842 0] o Sttitzscheibe 63x80x3 DIN 988, iimnaniasienn Supporting plateisuisainssiaun Rondelle de support
21107438fo0| o Spannstift 1SO 8752-5230-A-8T Dacroniet........ Tensionlng piflu.mmminiomann . Goupille de serrage
3116051210 0 Stufenbolze i Vriernan srensesesssnnncns BOIL OF link assembly..civicirisessenensins Boulon gradus du bras de guidage
4151478 o | o Pendellasche «. Pendulum tongue......... SR —— Eclisse de pendule
61274560 | 0 Rohrklappstecker 10x50 DIN 11023.... - ....Foldmg plug for Pipes...uumans. Bsse d'essieu en tube
71164561 0| 0 Stellnfg s wsinines AQJUSHNZ NG, ivinnicnsnsrraensssnnnensian. Bague de téglape
8(12273510 | ¢ Bindbiichse..in Flanpe slecve Douille & collet
91127164 | o | o PaBscheibe 37x47x2 0 DIN 988 ZN 3ueevernninnnnss Adjusting washernn fusssrisronssasssass Rondelle d'austage
101 160509t a | o Radausleger . e Wheel outrigger Bras levier de roue
11] 1622600 | © Biigelschraube, veeeres StiTTUP boltisi. Boulon étrier
12| 105186 o | © Scheibe DIN 125-13-A3A...... Washer. ' w Rondelle
131 108589 | o | o 6kt.-Mutter DIN 985-M 12-8-A3A .coveerviriricensnan: Hexagonal nut Ferou hexagonal
14| 164573 (0| o Laufachse.i . . Traversing axle Axe de roulement
151 121327§ 0] o AbschluBkappe . Sealing hat Chapeau de fermeture
16| 126662 | 0| 0 Gkt.-Schr, DIN 933-M 12x25-8.8-A3A Verbus-plus..... Hexagonal boltu. s Boulon hexagonal
171 130655 o | o Scheibeuinmsmnu sebtesestsitioreniiiniiones WASHRE cisiisinissssstintbstsissssnat i RONdelle
18] 126583 | x | x Laufrad, kompl. 15x6.00-6 " "Track wheel, cpl Roue, cpl.
19] 121608} o | o Felge 4.50 Ax6 mit 2 Ri. KI. 6205-2 RS.....c0...... Ritn with grooved ball bearing.......... .. Jante avec roulement rainuté 4 billes
200 121609 | x| x Decke 15x6.00-6 Impl, 4 PR-T 510,100 Surface. o Couverture
21| 121610 | x | x Schlauch 15/6.00-6 TR-13 Hose., . «. Chatnbre i air
22| 150784 | o | o Wickelschutz senseess Protection device against winding up, Protection d'etiroulement
23| 127570} o] 0 PaBschelbe 25x36x2,0 D]:N 988 ZN 2 W Adjusting Washeri i Rendelle d'austage
24| 123686 s | s Schwinge.... . Tappet lever....., ' Levier pivotant
25( 108292 | 0| o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple.....cmsccscecciinnss Graisseur conigue
26| 126667 X Laufrad, kompl. 16X6.50-8..c.ucriimmenmscssnssenasssnennas Track wheel, epliimsnns: ROUE epl,
27| 121091 X Decke 16/6,50-8 Impl. 4 PR-V 64....00.1. Surface. W Couverture
28| 121092 X Schlauch 16/6,50-8 TR 13 Hose " . Chambre 4 air
29| 121090 0 Felge 5,50 Ax8 mit 2 Ri, KL 6205-2 RS...cceevune Rim with grooved ball beating.......... Jante avec roulement rainuré a billes
30| 161666 | o | o Achsrohr... Axle tube . Tube d'essieu
311 107449 [ o | o Spannstift ISO 8752-6x30-A-8T Dacromet........ Tensioning pin L Goupilile de serrage
32 160686 | o | 0 StANg i w Rodiesina, . .. Barre
33| 124053 (o | o Klappstecker 6 DIN 11023 5t 50 ZN 3...cou0ns o Folding plug..... Esses d'essien
34| 150084 |o | © Schutzscheibe, hinten ) Proteciive plate, backuwuiimiin wess Plaque de protection, arridre
35128058 (o o Distanzrohr. Distance pipe.. Tube d' écartement
36{ 117363 [ o{ o Rillenkugellager 6205 2 RS DIN 625.....ocieeeeenn: Grooved ball bearing.....umesssssssssins Roulement rainuré 4 billes
12.7.2004 Seite-Page-Page:10




ERSATZTEILLISTE

TAFEL ~ TABLE -~ PLAN - TAV. 6

: | | Pal 030403




Tafel, Table, Plan, Tav. 6

o | o x=Verschieibleil *=kein Ersalzleil s=Sonderzubehiy
ala x=Weat puct *=ng gpate parts s=Special equipment
ala x=Picces d'vsure ‘ *=pas de pitce de rechange s=Equipement special
rs] Nr. [E]|B Bezeichnung des Teiles Description of the part Déngnaticn du Ia pidce
Schutz......... Guard...... . Proteetion
1]|116623f 0| 0 Gkt.-Schraube DIN 933-M10x35-8.8-A3A ....u.... Hexagonal boltuieins: Boulon hexagonal
2| 126825 0] 0 Tellerfeder 28%10,2X1,5, VelZu i immrmmmmmmisions DHSC SPHNE. .o isrmrnsressssnssrnmsssssssnsiiine Ressort & disques
3]108441 | o]0 Gkt.-Multer DIN 985-M10-8-A3 A ceuinee swesereens HEXAZONAL UL ccisiiiesisniscsrinnnnie verenness Bero hiexagonal
41116532 (o o Gkt.-Schraube DIN 931-M12x60-8.8-A3A4 ......... Hexagonal bolt . Boulon hexagonal
501276l el o Vietkantstopfen GPN 270-50304 0. e SGUALE PIUESCLEW asrm s asasss BOUChON carré
61160885 0] 0 Triiger, vorne, links.... N . we Carrier, front, left s, Support, avant, gauche
71160884 | 0| o Triiger, vorne, rechts ; swsnieen Cairrier, front, rightuii .. Support, avant, droit
8105186 | o] o Scheibe DIN 125-13-A3A00000 . ‘Washer. b w Rondelle
91108589 | oo kt.-Mutter DIN 985-M12-8-A3A ..ovveevivrnsescns Hexagonal nut Ecrou hexagonal
10] 107428 j o | o Spannstift ISO 8752-4x24-A-8T Dacromet......... Tensioning pin » Goupille de serrage
11] 161383 | o | o GelenKumrnmrnenriens . Joint,, " . Jointure
12( 160877 | o | o Schutzstange omsssimiesisttaistaistisssitosss PEOIECHYVE F0Uitutisanniemsommmintonsnsnes Baltte de protection
13| 160861 | o{ o FUNLURR rssasirsinianiarosns wrere BEACKR i erersasmmmsrsssssisnsnnasssninssenes GUIGE
141 160876 o o Rohrstrebe...... vundvenns Tubular strut ; . Entretoise en tube
15| 161662 | o | o ROHIBOBEIL i seieassisanns . Pipe bend..... s Coude du tuyan
16[ 160500 | o | o Bligelschraube ssiee SUILUP BOMt i inrisimssssssssissesisssnsas e BoOUION étrier
17] 105421 [o| o | Scheibe DIN 9021-8.4-A3Aucuccmismmmssserssisenss v Washer..., Rondeile
18] 108531 | o] o | 6kt.-Mutter DIN 985-M 8-8-A3A.c..c.ieervinsnnins HEXAZORAL A1 coninsrnnsnsssnrsss s reens Ecrou hexagonal
19{ 122292 | o | o Druckktiebel. ...iveienns rstssans e ssanet essssssssnaass Compression handle......... W, Garrot de pression
20| 161594 | o | o Triiger, ST ; Carrier . Support
21| 161495 (o} o |- Triiget, Mot s Catmiets backin i, SUpPOrt, artiére
22| 160068 | x | x Seil 6x1040 mm....ooiiin ... 5 sarae ROPELinsesesanniinins . wees Clible
23] 127848 0y o Seilklemme Gr.d M5 mnsiioemmsnens ROPE clamp Serre-cable
241 160720 (o] o Rastbolzen vesnenans Notched bolt Boulon d'arrét
251160744 (o] o | | Druckfeder. s ssasasconesiasonse SR Comptession Spring. e Ressort de pression
26| 108455 | o| o Scheibe DIN 125-21-A3A....... Washer i Rondelle
27/'107465 | o | o Spannstift ISO 8752-8x40-A-ST Dacromet......... Tensioning pin Goupille de serrage
28| 127884 | o | o Stiltzscheibe 26x37x2 DIN 988 ZN3...uuu. o Supporting plite.iimmins: Rondelle de support
29 160356 | o | o Scheibe, ZeWdIbt. i issse WASHEE wioesccscicosasssasiznimsainnnsnssrenann RONdele
30| 116536 | o | o 6kt.~Schraube,DIN 931-M12x 90-8.8-A3A. ........ Hexagohal bolt Boulon hexagonal
131] 130424 ofo Zugfederi i ... Pulling spring ! .Ressort de tension
32| 122712 | o | o Scheibe DIN 125-13/30/4-A3 A, cnmenismsiniennsnn, Washer..., . Rondelle
33| 163828 | o| o Schwadformertriiger..., . o Cartier, . . Bras porfant
34| 127222 | o| o 6ki.~Schraube DIN 931-M 8x60-8.8-A3A ..... soes Hexagonal Bolt . Boulon hexagonal
35| 115972 o) o Scheibe DIN 125-8.4-A3A ....ccomiciennine s e A1 1T S — ... Rondelle
36) 160069 | o | o Distanzbuchse...........: Eieuiuetuettesaents Distance Bushing.....ciiceeir e Douille diécartement
137/ 108531 | o o 6kt.-Mutter DIN 985+-M8-B-A3A..icenrivinnisnennes Hexagonal titu, . Berou hexagonal
38| 160536 | o | o Schwadformerprofili.iin s Profile of swathforming tool....iaa. Profilé de mouleur d'atidains
39| 127569 o | o 6kt.-Schraube DIN 933-M 8x25-8.8-A2.....cocnene Hexagonal Boliieissossssinieisnnns Botilon hexaponal
40| 160537 | 2 | x Schwadtuchiii . SRR & |11 - TP dnsmssssnnnas Drap d'atdding
41] 123609 o | o Schwadformerfeder.. i FIRESPINE. oo RE8800E plat
421122103 | o | o Schutzkappe....uv. eSS stostatb11s Protective cap. s Chapeau de protection
431127938 0| o Rund-Lamellenstopfen EPG20.......ccvvuv00nv... Lammelar plug,, +Bouchon 3 famelles
6.5.2003 Seite-Page-Page!12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 1

90

N

19 350DN

1S 390DN

PAL 311002




Tafel, Table, Plan, Tav. 7

o | x=Verschleifieil *=kein Ersalzteil s=Sonderzubehtr
ald x=Weat part *=no spare parts =Special equipment
Pl = x=Pieces d'usure *=pas de pitce de rechauge s=Hquipement specidl
vs| Nr. [B]E Bezeiclnung des Teiles Description of the part Désignition de la pidce
Warntafelsatz, Abziehbilder...........Set of warning signs, Decals... Jeu de tablesux d'avertisseinent
1] 150615 | s | s Warntafel, links.w R . Warning sigh, [eft....cmnemcmmane. Tableas d'avertissement, gauche
21150614 | s | s Warntafel, fechtS.co v WAING sigh, gt sunesernnre Tableau d'avertissement, droite
31106903 5|8 Gkt.-Mutter DIN 985-M6-8-A3A...coummiirmmsinneens FlEKagoNAl nuL, . . Ecrou hexagonat
41150582 | s | s Stitze..... ™ e BUPPOLt.ersiurssssssssssssacans e, SUpport
S1127215 s | s Klemmbuckeﬁpaar ..................... renarens — cennen St OF 2 Clamping JawS.in s, Lot de 2 indchoires de serrage
6116030 | 5| s Scheibe DIN 9021-7,4-A3A i Washetuu.on ‘ . Rondelle
7.0 116607 | s (s 6kt.-Schraube DIN 933-M6x16-8.8-A3A s, Hexagonal boltai..... st Bottlon hexagonal -
8124359 | 5| s 6kt.-Schraube DIN 931-M6x60-8.8-A3A .. Hexagonal Bolt e, Botlon hexagonal
9] 161499 | s | s Rohtinucin vt . . Pipeaninn . Tube
10) 160500 | s | & Bligelschraube 3/4" MB...vwsscsrsmsrsessesssisirnes SHITUP D0lbcsirirn, s s wsens BoUloN Gtricy
11{ 105421 | s | s Scheibe DIN 9021-8,4-A3A . ccvrisromsirssrsrenes Washeru... s JRondelle
12] 108531 | s | & 6kt.-Mutter DIN 985-M8-8-A3A .o.ovvvvusrssssmsneecs Hexagonal MUt Jiorou hexagotial
13] 126039 | s | s Rilckstrahler, rot..... - wan Reflector, red ' Catadiopire, rouge
14] 126040 | s | & Ritckstrahler, weib....... srsssssmssant s REHIECHOT, WIHE . ieveeescecssssesstarinnens veeeee Catatdioptre, blane
15] 162090 | s | s Dreikammerleuchte BBS 95 links...cooieccnnisssnnsas Three unit lamp, left hand side......... ... Feu trois lampes, 3 gauche
16{ 162091 (s ! s Dreikammerletichte BBS 95 rethis 1veniennsnn Thiee tnit lamp, right hand side.......... Feu treis lampes, 4 droite
90| 163320 | o Satz Abziehbilder TS 350 DN.....o.cccoienrarnnre Set of decals..... . Jeu d' étiquettes
91| 163321 o Satz Abzichbilder TS 390 DN....coviiirisens wes Set of decalSni s Jeu d' étiquettes
6.5,2003 Seite-Page-Page: 14




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 8

LEY 030903




Tafel, Table, Plan, Tav. 8

x=Verschieifteil *=kein Ersatztei] s=Sonderzubehtt
Z|l= . .
g o x=Wear part *=no spare parts s=Special equipment
o8 x=Pieces d'usuie *=pas de piéce de rechange s=Equipement special
rs|] Nr. [B|& Bezeichnung des Telles Description of the part Diésignation de la pitce
1]161699| 0|0 Gelenlowelle W2102-SD05-910-K32B..wee. PTO-Shaft..oereiiiiienerinscanennesss Transmission
21102184 ) * | * Innere Gelenkwellenhilfte it ... Inner PTO drive shaft with......cousinns Demi-lranstnission itterieure avec
duferer Schutzhiilftc WH2102-SD05-856............ outer guard half........... . demi-protecteur exterieur
31102185 | *| * Aulere Gelenkwellenhilfie Mitui. i, Quter PTO drive shaft with, Demi-transmission exterieure avec
innerer Schuizhiilfte WH2102-SD05-841.......0.... innter guard halfi i, demi-protecteur inlerieur
4110218 | 0| o AuBere Schutzhillfie SDHOS5-A750-RP6-K. ..., Outer guard halfioieeiieisnissnine., Demi-protecteur exterieur
- SC-Trichter 1 Rippe kllrzen....uuwin ... Shorten SC cone by 1 rib...ceerunne «wan Ratccourcir cone SC de 1 onde
51102187} 0] 0 Tnnere Schutzhiilfe SDHO5-J750-RP6-K...unn.... It1er gUAd BAlE nnsveenisvisssnsssssevesseennees Dethi-protectenr intetiour -
SC-Trichter 1 Rippe kirzen. e imesnessesirecsnsnnee. Shorten SC cone by 1 tib....nvisieeenns. Raceourcir cone SC de 1 otide
111102043 | o | o Aufsteckgabel mit Schicbestift AG2100-1 3/8" .. Quick-disconnect yoke...uiisnierens .. Machoire & verrouillage rapide
121 102066 | 0| o Schiebestift kpl.....ooerreerres PR s QUick-disconnect pint ¢pliaiinieiee.., Poussoir de versouillage rapide cpl.
131102044 | o | 0 Sternratsche; drehsintunabhingig...erninn Radial pin clutch; independent............ Limiteur a cames en etoile; independant
. K32B-2100-1 3/8" (6) ZV; M=450NM..c.cuuesear.n, OF direction of rotation. s s, dUt Sens de rotation
14] 102254 | o | o NOCKEL oo ccvrvsrmarasirnns v Cam...une w. Came
15 102255 | o] o Druckfeder, auben Outer compression spring..... e Ressort de compression, extérieur
16| 102256 0| o Druckfeder, InNen.....vccesveicierssieenees i THA1EE COMPLESSION SPLIEs e svvecmmsssseress Ressort de comipression, intérieur
21 102131 (o} o Kreuzgarnitur Kplicumsceeaininmnmessssssssssonmsnses. 01088 and bearing kit epli..cciiins, Bloe croisillon epl,
221102095 (o | 0 Kegelschmiemippel BMBX ..o Lubrication fitting,... ... Graisseur
23| 102086 | o | o Rillengabel RG2100-008....0usiisiiens wennieennss InbOANd yoke..ovn consseernenainnns Machoire & gorge
24] 127178 | o] o Spannstift ISO 8752- 8x 50-A-8T Dac.320A ..... Spring type straxght Pltliconecrisrncssennene. Golpille Clastique
25| 102188 | o | o Profilwelle 00a-820 N Profile shaft Arbre profilé
26| 102189 | o | o Profilrohr 0a-805......ccevu. . . Profile tube — Tube profilé
27| 102089 (o | o Rillengabel RG2100-02...cvceeerercenrarrercens oo I0board YoKe........ccorsisissiseimesnennesnnsnnn, Machoire a gorge
511 102092 | o | o Schutzttichter; 1=ERPS . eisssrsrirsissesisesssnies Guard cone; n=RP5.....coceveeerns wannnn Cone protecteur; n=RP5
521 102075 o o Schratbe 4X 10 " ) Vis
533102190 (0| 0 SUUZHNZ v cecsnriasasrinsisinians dberonsooooer NI oo Reinforcing collar.....ceee ceereeenss Bagie de renfort
541102091 | o | o Glettring....oeiverrnres seenniieens Bearing ring veoesasnnngazith Bague de glissement
55| 102101 | o | o Haltekette. . ..oovveseerrinns . sieenne Safety Chaifi i, Chaineite
102174 { o | © Betriebsatleitung (West) Und..cuenissersisnne. Service instructions (West) and........... Notice d' emploi (Ouest) er

Gefahrenhinweis-Aufkleber.....icveessissisnsiiness Warning decal........... étiquette d' avertissement

4.9.2003 Seite-Page-Page: 16




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 9

LEY 04092003




Tafel, Table, Plan, Tayv,

- x=Verschieilteil *=lein Ersatzteil s=Sonderzubehir
ala x=Wear part *=no spare parts s=8pecial equipment
§ ﬁ x=Pieces d'usure *=pas de pidce de rechange s=Equipement speelal
ms| Nr. [B]E& Bezeichnung des Teiles Description of the putt Désignation de la pitce
t[162713]| s | s Gelenkwelle W2200-SD15...c.cee000s PTO=sHaft 0 00csnnecsessmnssnsesnnsss Transmission
960-JF5/12R+K32B....... . . teessernrstareaann . eresraserane
Sonderzubelir. s, Special equipment....i.... Equipement special
2] 102182 | * | * Innere Gelenkwellenhiilfte mit fuBerer... ..., Innet PTO drive shaft half with........... Demi-transmission intérieure avec
Schutzhiilfte WH 2200-SD15-880..c...cveerecirrienee OULEE gUAT half......ccnsiiinirisesin.. demi-protecteur extéricur
3102183 | * | * AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer.....,......... Outer PTO drive shaft half with.......... Demi-transmission extérieure avec
Schutzhalfic WH2200-SD15-875-JF5/12R+K32B........ inner guard halfo.....vvmivesniiennennn, demi-protectéur intérienr
41102107 | o] o Aufere Schutzhilfte SDH15-A750-RP6-K.......,.. Quter guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur extérieur,
SC-Rohr 30 mum kilrzen, SC-Trichter.......urnesn « by 30 mm shorten SC cone .......cu.... Raccourcier tube SC de 3¢ mm,
2 Rippen klirzem. i rriaens by 2 ribs. st s Raccourcir cone SC de 2 ondes
5|1102177| o] o Innere Schufzhilfte SDH15-J750-RP12-K.......... Inner guard half, Shorten SC tube....... Demi-protecteur intérieur
SC-Rohr 40 mm kfirzen, SC-Trichter..........ccounor.. by 40 mm shorten SC cone....veraie... Raccourciet tube SC de 40 mm,
2 Rippen kiltzen....e. bearanins v 0¥ 2 B8, heresssiieniens Raccouteir cone SC de 2 ondes
11] 162016 | o | © Aufsteckg, mit Schicbestift AG2200-1 3/8" (6)., Quick-disconnect yoke.......... ... MAchoite 4 verrouillage rapide
12| 102066 | o | © Schiebestifl, Kplisivaeiieresimersioniemesenn QUick-disconnect pin, pleui..eern... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
131 102178 | o | 0 Sternratsche drehsinnunabhingig......... ... Radial pin clutch; independant of........ Limiteur 4 cames en étoile;
K32B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=550Nm.. ... direction of rotation...c.cismicrisesniennns, Indépendant du sens de rotation
14| 102254 | o | 0 NOCKEU. 1 cissesssssnisssssinsisiniinssssisssasassies . Canm....... . T Came
151 102255 | o | © Druckfeder, aufen..... winremsessssnineenses QUIET COMPIESSIOn SPrifg.. e RE8s01L de compression, extérieur
16 102256 | o | © Druckfeder, N ....cverrereesissssnssresssessseessessseroses IIEL COMPIESSIoN spring...uuerciin.... Ressort de compression, intérieur
211161947 (o | 0 Kreuzgarnitur W2200 komplett ..... woreesens Cr0585 and bearing kit, complete........... Bloc croisillon, complet
22| 102095 ] 0| o Kegel-Schmiernippel BM 8x1...cccuiericmnssicensen. Lubrication fitting.....ieieseesnaene: Graisseur
23] 102069 o | 0 Rillengabel RG 2200-0v, g, .. Inboard yoke vier. Méchoire 4 porge
24| 102070} o | o Spaiinstift 150 8752- 10X65...ccsevircrenmneensninnn SPring type straight pin.....inio.... Goupille élastique
251 102179 | o | © Profilrohr; Ov-B40u....conresmmrvesnrriessnsssnnessnssssessonnes PIOFIE TBE. crvertrvonnssenesiaae Tube profilé
26| 102180 | o | © Sperrkeilfreilanf JF5/12R-2200-1-825,..ccc0i0 i Key-type overrunning clutch;......coueer.s Roue libre 4 rochets;
Rechtsdrehsing. .o right hand totation....eeesieesriene.. rotation 4 droite
51| 102103 |o| o Schutztrichter; n=RP4 " o Guard cone; n=RP4...uinniinissnnn.. CONEG ptotectelir; n=RP4
52| 102075 [ o| o Schraube 4x10 Screw. R R Vis
53102102 (o] o SHUZIING. cocssarsarrinirien I o Reinforeing collar.....un, T Bague de renfort
54| 102076 | o | o GlEIIIR. ocuseverevssssersssssbossensiissnnsssesessissnsesessasssss. BEAHE HAZevectiriieenissssiiniiine... Bague de glissement
55[ 102181 | o 0 Schutztrichter n=RP10..cccnceee, ewnes GuATd cone 1= RP10.cceremiesseensseeses: CONE protecteur n=RP10
56| 102101 {o| o Haltokette...veremrsmeassirirns Safely Chain. .. feerarsieeinans Chainelte
90j 102174 0| © Betriebsanleitung (West) und.......ovemnessssseennnnn Service instructions (West) and........... Notice d' emploi {Quest) et
Gefalrenhinweis-Aufkleber............. ... Warning decal étiquette d' avertissement
04.09.2003 Seite-Puge-Page: 18




NUMMERNVERZEICHNIS INDEX OF NUMBERS LIST NUMERIQUE

Bestell-Nr, Tatel | Bestcll-NT, Tafel | Bestell-Nr. Tafel . |Bestell-Nr. Tafel  |Bestell-Nr. Tatel
Patt o Table |Pattno Table |Pattno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tableau [No de commande Tableau |No de commande Tableiu |No de commande Tableau |No de comtande  Tableau

102043 8,11 107464 3,29 122932 1,13 150614 7,02 161622 4,14
102044 8,13 | 107465 6,27 123595 3,49 150615 7,01 161662 6,15
102066 8,12 107475 4,06 123609 6,41 150784 b,22 161666 5,30
102066 9,12 lo8292 1,24 123686 5,24 151478 5,04 161699 8,01
1020869 9,23 108292 3,36 124053 5,33 160013 1,28 161706 3,09
102070 9,24 1082892 5,25 124330 3,23 160042 1,25 161947 9,21
102075 8,52 168441 6,03 124359 7,08 160068 6,22 162016 9,11
102075 8,52 108455 1,12 124809 3,13 . 160069 6,36 162071 4,02
102076 9,54 108455 6,26 124810 3,13 160089 4,16 162080 7,15
102086 . 8,23 108531 2,07 124811 3,13 160111 4,18 162091 7,16
102089 8,27 108531 6,18 126039 7,13 160213 2,01 162239 4,04
102091 8,54 108531 6,37 126040 7,14 160356 6,29 162260 5,11
102092 8,51 108531 7,12 126242 2,14 160365 3,11 162393 4,08
102085 8,22 108544 4,12 126242 3,06 160500 6,16 162486 4,10
102095 9,22 108545 3,41 126320 3,03 160500 7,10 162602 1,05
102101 8,55 108588 1,27 126377 2,09 160508 5,10 162713 9,01
102101 9,56 108589 3,53 126383 4,15 160512 5,03 162867 3,39
102102 9,53 108589 5,13 126429 2,15 160536 6,38 163061 3,50
102103 9,51 108589 6,09 126583 5,18 160537 6,40 163215 1,31

102107 9,04 109148 3,31 126662 3,42 160555 3,17 163293 2,23
102131 8,21 109494 3,15 126662 5,16 le0566 3,43 le3320 7,90
102174 8,00 111885 1,32 126667 5,26 180572 3,20 163321 7,91

102177 9,05 115916 1,02 126825 6,02 160575 3,19 163694 2,04
102178 9,13 115870 2,22 127164 5,09 160596 3,16 163828 6,33
102179 9,25 115972 6,35 127178 8,24 160597 3,18 163985 3,26
102180 9,26 115879 2,10 127215 7,05 160609 3,51 164301 1,06
102181 9,55 116030 7,06 127222 6,34 160617 3,45 164561 5,07
102182 9,02 116530 = 3,34 127252 1,09 1e60627 3,33 164573 5,14
102183 9,03 116532 6,04 127253 1,10 160629 3,30 498121 3,10
102184 8,02 116534 1,23 127456 5,006 160636 2,20 498148 4,01
102185 8,03 116536 6,30 127564 3,27 160637 2,16 498199 4,07
102186 8,04 116587 2,17 127569 6,39 160650 2,03
102187 8,05 116607 7,07 127570 5,23 160650 3,28
102188 8,25 116609 2,21 127607 4,03 160686 5,32
102189 8,26 116614 2,05 © 127643 3,07 160694 2,08
102190 8,53 116623 6,01 127644 3,02 160720 6,24
102254 8,14 116699 1,22 127645 3,03 160744 6,25

102254 9,14 116699 2,18 127646 3,03 160756 1,18
102255 8,15 116749 3,12 127762 3,22 160757 1,19
102255 2,15 117245 1,04 127764 3,24 160766 - 1,20

102256 8,16 117363 5,36 127765 3,38 160820 1,16
102256 9,16 118602 2,13 127767 3,46 160822 1,17
105186 1,26 118602 3,05 127768 3,47 160848 3,32
105186 3,37 118603 1,15 127776 6,05 160861 6,13
105186 5,12 120760 1,29 127795 3,52 160876 6,14
105186 6,08 120907 3,44 127796 3,14 160871 6,12
105421 2,06 121090 5,28 127818 2,11 le60884 6,07
105421 6,17 121091 5,27 127838 3,08 160885 6,06
105421 7:11 121092 5,28 1277842 5,01 160906 1,30
106852 3,04 121327 5;15 127848 6,23 160929 3,35
106903 2,24 121608 5,18 127884 6,28 160931 1,11
106903 7,03 121609 5,20 127938 6,43 1el3sz 2,18
107383 2,12 121610 5,21 128058 5,35 161378 4,17
107386 3,01 121990 3,48 128119 4,09 161383 6,11
107428 6,10 122103 6,42 128189 3,21 161495 6,21
107438 5,02 122292 6,19 128293 3,25 161499 7:09
107449 5,31 122613 1,03 130424 6,31 161544 3,40
107452 1,14 122712 6,32 130855 5;17 161552 1;21
107454 4,05 122735 5,08 150084 5,34 161594 6; 20
107464 2,02 122807 1,08 150582 7,04 161618 4,13

12,7.2004 Secite-Page-Page:19




